RENDICONTAZIONE CAS - APRILE 2019 Ente : Comune CASTEL DI LAMA

ID

52951

29661

65462

62156

62293

11368

11848

20441

11354

Codice Fiscale

BDTFTH73E63Z330R

GSTQRNG65R22A044D

LBRLGU41E23A462D

LSACLD68R15C093S

LSAFBA65D15A462L

LSALNZ70T01Z4010

LSSFRS42A42C093B

LSSLCN38R03C093I

LSSSDR71D14H769G

Data 06/05/2019

Cognome

ABDOUTTALIB

AGOSTINI

ALBERTINI

ALESI

ALESI

ALESI

ALESSANDRINI

ALESSANDRINI

ALESSANDRINI

Nome

FATIHA

QUIRINO

LUIGI

CLAUDIO

FABIO

LORENZO

FIORISA

LUIGI CANDIDO

SANDRO

Provvedimento

SCHEDA FAST
PROT. N. 16504
del 21/12/2016

ORDINANZA
N.27 del
08/03/2017

ORDINANZA
N.33 del
05/04/2019

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.47 del
08/11/2016

ORDINANZA
N.56 del
16/11/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

IdDocumento: 111758

N° Comp.

4

Ultra 65 Disabili

0 0
0 0
2 0
0 0
0 0
0 0
1 1
2 0
0 0

Dal

01/04/2019

01/04/2019

11/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

Al

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

Importo

800,00 €

800,00 €

600,00 €

700,00 €

800,00 €

400,00 €

800,00 €

900,00 €

700,00 €



11856

29658

62505

11358

53340

11862

52959

52738

11391

61253

29643

52734

29656

LILMMT77E04Z148A

MDAVTR34D04C093Q

NGLVTRS54E43C093lI

RGNMCAG67C17A462M

BCARVN82D502100Z

BLSFNC50M27A462Q

BLLGNR75L12F839I

BVNTRS46R55A462R

BGRNMRG69A527103Z

BRVLBA25A42D597W

CLNGPP58R59A462F

CMPVTR38D65L103B

CNLBNT60M11A462M

Data 06/05/2019

ALJILJI

AMADIO

ANGELINI

ARGENTINI

BACE

BALESTRA

BELLOTTA

BEVINI

BOGAERT

BRAVI

CALENTI

CAMPAGNARI

CANALA

MAMUT

VITTORIO

VITTORIA

MAICO

ROVENA

FRANCO

GENNARO

TERESA

ANNE MARIE

ALBA

GIUSEPPINA

VITTORIA

BENITO

ORDINANZA
N.32 del
24/10/2016

ORDINANZA
N.99 del
22/12/2016

ORDINANZA
N.108 del
30/10/2018

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.20 del
06/03/2017

ORDINANZA
N.49 del
08/11/2016

SCHEDA FAST
PROT. N.5071
del 13/04/2017

SCHEDA FAST
PROT. N. 1886
del 13/02/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

226 del
20/10/2017

ORDINANZA
N.100 del
22/12/2016

ORDINANZA
N.34 del
14/03/2017

ORDINANZA
N.98 del
22/12/2016

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

900,00 €

1.300,00 €

500,00 €

900,00 €

900,00 €

900,00 €

800,00 €

700,00 €

700,00 €

800,00 €

700,00 €

1.300,00 €

1.000,00 €



29654

22447

22445

22443

22440

60990

24841

62496

20460

52926

11337

11857

65466

CNLLGU31L05A462J

CNDLSN30T711912U

CNNFPP38S15G005S

CNNPLA72P45H501M

CNNSLV73T58H769I

CPTTRS55H52G289I

CPPDAA36R41A335X

CPRMRNS80CO01H769G

CPRNCL31T22C321T

CSTGNT39B231912M

CLNNNT36B63C093D

CRRNTNG69E10E791F

CHRDNL62S60H769L

Data 06/05/2019

CANALA

CANDELLORI

CANNELLA

CANNELLA

CANNELLA

CAPITANI

CAPPELLI

CAPRETTI

CAPRIOTTI

CASTELLI

CELANI

CERRETO

CHERRI

LUIGI

LITA OSANNA

FILIPPO

PAOLA

SILVIA

TERESA

ADA

MARINO

NICOLA

GIACINTO

ANTONIETTA

ANTONIO

DANIELA

ORDINANZA
N.98 del
22/12/2016

ORDINANZA
N.80 del
28/11/2016

ORDINANZA
N.85 del
30/11/2016

ORDINANZA
N.85 del
30/11/2016

ORDINANZA
N.85 del
30/11/2016

236 del
13/12/2017

ORDINANZA
N.60 del
16/11/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.87 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.64 del
17/11/2016

SCHEDA FAST
PROT. N.1883
del 13/02/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.33 del
05/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

13/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

1.300,00 €

600,00 €

800,00 €

800,00 €

500,00 €

400,00 €

600,00 €

500,00 €

900,00 €

1.100,00 €

800,00 €

1.000,00 €

420,00 €



11861

20439

22450

22449

62742

53359

52910

53397

62298

57709

11844

61640

11845

CHRLNE26P50C093Q

CHVLSNG63A11A462U

CBTGNI72A20H769Y

CMPDRA56C21A4627

CPLGNV72R24A4627

CTRFNC35R09C093P

CCCLND26L50A335M

CCCPLAG9H45A662L

CCCPRI48H22G713L

CLLMRA36S63A462U

CMNLGU34C19A044F

CRRLSN77T15A4621

CRRLGU53S57C093P

Data 06/05/2019

CHERUBINI

CHIAVELLI

CIABATTONI

CIAMPINI

CIPOLLINI

CITERONI

COCCETTI

COCCIA

COCCIA

COLLINA

COMANDINI

CORRADETTI

CORRADETTI

ORDINANZA
ELENA N.47 del
08/11/2016

ORDINANZA
ALESSANDRO N.56 del
16/11/2016

SCHEDA
AEDES PROT.
N.3034 del
06/03/2017

ORDINANZA
DARIO N.79 del
24/11/2016

ORDINANZA

GIULIANO SINDACALE
VALERIO N.89 del

28/08/2018

SCHEDA FAST
FRANCO EMIDIO PROT. N.16527
del 21/12/2016

SCHEDA FAST

GINO

IOLANDA

PAOLA

PIERO

MARIA

LUIGI

ALESSANDRO

LUIGIA

N.1883 del
13/02/2017

SCHEDA

AEDES PROT.

N.393 del
10/01/2017

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

20 del
06/03/2017

ORDINANZA
N.47 del
08/11/2016

6 del 01/02/2018

ORDINANZA
N.47 del
08/11/2016

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

800,00 €

800,00 €

900,00 €

500,00 €

500,00 €

600,00 €

800,00 €

500,00 €

900,00 €

700,00 €

1.100,00 €

800,00 €

700,00 €



52902

62097

11854

65470

62502

62225

65497

54077

31490

29644

62498

32781

CRRLGN37T42C093V

DMCMLD60S47B936B

DPSGLC64R06A462E

DSTBBT74B26F924E

DGSGNI61D02A044X

DBIRSE55M64A462B

DFLMLS76H54A462U

DLRLNZ63C04A462E

DMNMGR31M42C093H

DMNTRN54T17A462S

DRSPLA84S30A462K

SBELGNS58E66A462C

Data 06/05/2019

CORRADETTI

DE MICHELI

DE PASCALIS

DE STEFANO

DI AGOSTINI

DI BUO'

DI FELICE

DI LORENZO

DIAMANTI

DIAMANTI

DURASTANTI

EUSEBI

LUIGINA

MATILDE

GIANLUCA

BARBATO

GINO

EUROSIA

MARIALUISA

LORENZO

MARIA GRAZIA

OTTORINO

PAOLO

LUIGINA

SCHEDA
AEDES PROT.
N.2836 del
01/03/2017

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.32 del
24/10/2016

ORDINANZA
N.33 del
05/04/2019

ORDINANZA
SINDACALE
N.108 del
30/10/2018

ORDINANZA
N.52 del
25/06/2018

ORDINANZA
N.33 del
05/04/2019

SCHEDA FAST
PROT. N. 4186
del 28/03/2017

ORDINANZA
N.81 del
28/11/2016

ORDINANZA
N.100 del
22/12/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

ORDINANZA
SINDACALE
N.12 del
06/02/2017

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

24/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

24/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

600,00 €

400,00 €

700,00 €

186,67 €

700,00 €

500,00 €

163,33 €

400,00 €

600,00 €

400,00 €

800,00 €

1.000,00 €



24844

24845

11860

11858

65501

63895

52769

64455

62547

65464

65489

62768

FBNGFR74H02A462D

FBNPRM45P02H501H

FLCGPP52A24C321N

FLCSFN79P25A462H

FRNPLA75T51A462A

FZZGPP55B03C877Z

FRRGPL72B1271330

FRNFBA71A30A462U

FNTMRAS57S07A4371

FRTGDP64T06A462K

GGLGPP71A24A462V

GGLSMN74T20A462C

Data 06/05/2019

FABIANI

FABIANI

FALCIONI

FALCIONI

FARNESI

FAZZINI

FERRETTI

FIORENTINI

FONTANA

FORTI

GAGLIARDI

GAGLIARDI

GIANFRANCO

PRIMO

GIUSEPPE

STEFANO

PAOLA

GIUSEPPE

GIAN PAOLO

FABIO

MARIO

GUIDO PIO

GIUSEPPE

SIMONE

ORDINANZA
N.63 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.63 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.48 del
08/11/2016

ORDINANZA
N.48 del
08/11/2016

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

ORDINANZA
SINDACALE
N.26 del
08/03/2017

SCHEDA FAST
PROT. N. 3973
del 23/03/2017

ORDINANZA
N.33 del
05/04/2019

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.33 del
05/04/2019

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

ORDINANZA
SINDACALE
N.108 del
30/10/2018

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

04/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

06/04/2019

01/04/2019

13/04/2019

15/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

400,00 €

900,00 €

600,00 €

800,00 €

720,00 €

700,00 €

500,00 €

416,67 €

900,00 €

300,00 €

213,33 €

700,00 €



60991

61258

29645

20442

29652

65456

11345

14682

62228

65490

62060

53343

11379

GLAGNN45B08A462P

GLLFNC58M51A335U

GLSVLE41T49C093F

GRLPLA81P41H769D

KLFSMB67D142227V

LMPGRL67R05A462D

LRNNTN77S16A462X

LDNMMD78A03Z301V

MLZNMRG65L66F591Q

MRNGLN70M67A462A

MRNNRC70A26Z133S

MRNNRT74S42D390B

MRZTTR49L31A335A

Data 06/05/2019

GALIE'

GALLI

GALOSI

GRILLI

KULEIF

LAMPONI

LORENZINI

LOUADNI

MALIZIA

MARIANI

MARINELLI

MARINO

MAROZZI

GIOVANNI

FRANCESCA

VELIA

PAOLA

ISSAM IBRAHIM

ISSA

GABRIELE

ANTONIO

MOHAMED

ANNAMARIA

GIULIANA

ENRICO

ANNARITA

ETTORE

237 del
13/12/2017

ORDINANZA
SINDACALE
N.127 del
24/05/2017

ORDINANZA
N.94 del
17/12/2016

ORDINANZA
N.56 del
16/11/2016

ORDINANZA
N.97 del
22/12/2016

ORDINANZA
N.33 del
05/04/2019

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.32 del
24/10/2016

ORDINANZA
N.52 del
25/06/2018

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.25 del
08/03/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

10/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

20/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

1.100,00 €

600,00 €

700,00 €

700,00 €

1.100,00 €

630,00 €

800,00 €

800,00 €

800,00 €

146,67 €

800,00 €

800,00 €

900,00 €



42659

11392

11362

65478

56112

11364

11853

29655

62214

62512

63900

11852

29646

MRZMTR51C56A335H

MSSMRC81M18H769X

MTSMNL58L47B352A

MSNGPP65P28H5010

MSTRSL27C68C093V

MNSMRAG64B06A488D

MNTMRA35A69A335Y

MRSGMN46B62A335D

NZZPQL65D18A044F

NPETSS58T21A462U

NRLLSN74A53A462B

PGLMSM70E31B041G

PNCGLI43H46H501D

Data 06/05/2019

MAROZZI

MASSARI

MATASSOLI

MESIANO

MESTICHELLI

MINISCALCO

MONTI

MORESCHINI

NAZZARI

NEPI

NORLATTI

PAGLINO

PANICHI

MARIA TERESA

MARCO

MANUELA

GIUSEPPE

ROSALIA

MAURO

MARIA

GIACOMINA

PASQUALINO

TOMASSINO

ALESSANDRA

MASSIMO

GIULIA

ORDINANZA
N.11 del
06/02/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

ORDINANZA
N.107 del
16/05/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.32 del
24/10/2016

ORDINANZA
N.65 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.108 del
30/10/2018

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.46 del
08/11/2016

ORDINANZA
N.76 del
24/11/2016

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

23/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

900,00 €

400,00 €

900,00 €

106,67 €

800,00 €

1.000,00 €

600,00 €

600,00 €

1.100,00 €

800,00 €

700,00 €

700,00 €

1.000,00 €



52744

15166

11357

15177

52728

61496

11863

11849

32777

64265

57727

65492

53399

PSQLGU54P02G0050

PVNLRI87P52H769F

PRJRFT64C082100D

PTTNTN56B23H501U

PCICSR63A262112S

PGGRNZz52D17D969V

PLONMR81B66A488U

PRCRRT81P50A4620

PRVMRC80C21L219M

RSNDNL74C16A462M

RZKMMD76B16Z330N

RZZSNO78R46A462Y

RSTGNNG69A26A462L

Data 06/05/2019

PASQUALINI

PAVONI

PERJA

PETTINELLA

PICA

POGGIO

POLI

PROCACCINI

PROVINCIALI

RAISON

RAZOUK

RAZZETTI

ROSATI

LUIGI

ILARIA

RIFAT

ANTONIO

CESARE

RENZO

ANNAMARIA

ROBERTA

MARCO

DANIEL

MOHAMED

SONIA

GIOVANNI

ORDINANZA
N.37 del
14/03/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

SCHEDA
AEDES PROT.
N. 2708 del
28/02/2017

ORDINANZA
N.7 del
01/02/2018

ORDINANZA
N.54 del
10/11/2016

ORDINANZA
N.45 del
08/11/2016

ORDINANZA
N.31 del
13/03/2017

ORDINANZA
N.62 del
12/04/2017

22 del
07/03/2017

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

SCHEDA FAST
PROT. N.15658
del 07/12/2016

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

11/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

400,00 €

500,00 €

900,00 €

600,00 €

900,00 €

700,00 €

700,00 €

400,00 €

700,00 €

800,00 €

1.000,00 €

533,33 €

700,00 €



62785

53009

11855

65485

53038

29642

20465

65474

65469

20467

15262

61761

62098

RSSGPP69D1772112M

RMOLST77T16Z330H

SCNNTN80OE11C514Y

SHRDNN72L117222U

SMNLVR49A18C093K

SPNGPP56C19C093G

STFNTN40H58A462Y

STRNDR79H12A462P

TMBCHR72E48G478Y

TMPPI1046T01C093V

TBNWTR52E042112W

TSTGPP75M23A462J

TRNNZR60T63A462K

Data 06/05/2019

ROSSI

ROUIMI

SCIANCALEPORE

SHARMA

SIMONETTI

SPINOZZ|

STAFFIERI

STRAMBI

TAMBURRI

TEMPERA

TEUBNER

TOSTI

TRAINI

GIUSEPPE

EL MOSTAFA

ANTONIO

DEV NAND

ALVARO

GIUSEPPE

ANTONIA

ANDREA

CHIARA

PI1O

WALTER

GIUSEPPE

NAZZARENA

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.60 del
11/04/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

SCHEDA FAST
PROT. N. 3933
del 23/03/2017

ORDINANZA
N.90 del
07/12/2016

ORDINANZA
N.621 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

ORDINANZA
N.116 del
20/05/2017

ORDINANZA
N.58 del
16/11/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.9 del
01/02/2018

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

27/04/2019

29/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

26/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

800,00 €

1.300,00 €

700,00 €

800,00 €

780,00 €

1.200,00 €

1.100,00 €

106,67 €

26,67 €

600,00 €

900,00 €

400,00 €

500,00 €



22452

20458

62516

62562

20436

11859

20463

61720

65496

64318

64450

11847

TRVDRN58M54C093H

TRNVGN39C31G0050

VGNLRT39B44C093S

VGNPRI71E12A462Q

VLRMRCG63L11F839S

VLLMRA75A68H7690

VLLRMN71P53A462W

VSPFBA76A22A462J

VSPFNC49B22A044T

VRGNDRS80B09A462J

XHNSBR62A27Z100U

YEXGYU79M13Z210F

Data 06/05/2019

TRAVAGLINI

TROIANI

VAGNONI

VAGNONI

VALERY

VALLORANI

VALLORANI

VESPA

VESPA

VIRGILI

XHANI

YE

ADRIANA

VIRGINIO

ALBERTA

PIERO

MARCO

MARIA

ROMANA

FABIO

FRANCO

ANDREA

SABRI

GUOYOU

ORDINANZA
N.62 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.66 del
18/11/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.108 del
30/10/2018

ORDINANZA
SINDACALE
N.87 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.56 del
16/11/2016

ORDINANZA
N.32 del
24/10/2016

ORDINANZA
N.62 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.8 del
01/02/2018

ORDINANZA
N.44 del
24/04/2019

ORDINANZA
SINDACALE
N.133 del
23/05/2017

ORDINANZA
N.134 del
25/05/2017

ORDINANZA
N.44 del
08/11/2016

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

23/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

400,00 €

700,00 €

1.100,00 €

700,00 €

700,00 €

500,00 €

500,00 €

700,00 €

160,00 €

800,00 €

800,00 €

800,00 €



TOTALE 96.210,01 €

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 06/05/2019



